
POČÍTAČOVÝ KLUB PŘI KNIHOVNĚ SMÍCHOV 
 

DUBEN 2019 
 

VŠECHNA SETKÁNÍ SE KONAJÍ VE STŘEDU 14:00 – 15:30 

 

 

3. 4. – Zábava na internetu – POKROČILÍ 
 

Chcete si procvičit paměť pomoci her, kvízů nebo se zábavnou 
formou zdokonalit v znalosti cizích jazyků? Tato lekce je určena 
právě pro Vás. 
 

10. 4. – Mapy – ZAČÁTEČNÍCI 

 Poznejte různé možnosti využití map na internetu a usnadněte si 
svou cestu k cíli.
 

17. 4. – Úprava fotografií – POKROČILÍ 

Pomocí jednoduchého grafického programu vás naučíme 
základní úpravy fotografií. 
 

24. 4. – Vaření na internetu – ZAČÁTEČNÍCI 

 Dozvíte se, kde na internetu naleznete slevy na jídlo, ukážeme 
Vám recepty online a podíváme se i na vaření na YouTube. 

 
 
 

- je třeba zvládat základy práce s PC 

- je třeba zvládat základy práce s internetem 

- pouze pro velmi zkušené uživatele 

 

 
 
 
 

HLASTE SE POUZE NA LEKCE, KTERÉ ODPOVÍDAJÍ VAŠIM 
POČÍTAČOVÝM DOVEDNOSTEM. NENÍ MOŽNÉ HLÁSIT SE ZÁROVEŇ 

MEZI ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ.  



POČÍTAČOVÝ KLUB PŘI KNIHOVNĚ SMÍCHOV 
 

DUBEN 2019 
 

VŠECHNA SETKÁNÍ SE KONAJÍ VE STŘEDU 14:00 – 15:30 
 

 

3. 4. – Zábava na internetu – POKROČILÍ 
 

Chcete si procvičit paměť pomoci her, kvízů nebo se zábavnou 
formou zdokonalit v znalosti cizích jazyků? Tato lekce je určena 
právě pro Vás. 
 

10. 4. – Mapy – ZAČÁTEČNÍCI 

 Poznejte různé možnosti využití map na internetu a usnadněte si 
svou cestu k cíli.
 

17. 4. – Úprava fotografií – POKROČILÍ 

Pomocí jednoduchého grafického programu vás naučíme 
základní úpravy fotografií. 

 

24. 4. – Vaření na internetu – ZAČÁTEČNÍCI 

 Dozvíte se, kde na internetu naleznete slevy na jídlo, ukážeme 
Vám recepty online a podíváme se i na vaření na YouTube. 

 
 
 

- je třeba zvládat základy práce s PC 

- je třeba zvládat základy práce s internetem 

- pouze pro velmi zkušené uživatele 

 
 

 
 
 

 

HLASTE SE POUZE NA LEKCE, KTERÉ ODPOVÍDAJÍ VAŠIM 
POČÍTAČOVÝM DOVEDNOSTEM. NENÍ MOŽNÉ HLÁSIT SE ZÁROVEŇ 

MEZI ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ.  


